MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-141

EDIÇÃO EXTRA Nº 100, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024.

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 3277/2024 - GAB/REI/IFPI, de 7 de novembro de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI)PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo
nº 23055.004194/2024-68,

R E S O L V E: R E S O L V E:

Designar os(as) servidores(as) Leonardo José Feitosa Neiva, Leonardo José Feitosa Neiva, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 2023590 ; ; Marília Lopes de Melo Muller, Marília Lopes de Melo Muller, Técnica em
Assuntos Educacionais, SIAPE 2485392; Ivanna Káthia Barbosa de Sousa, Ivanna Káthia Barbosa de Sousa, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1886483; Eduardo Fortes Portela de Carvalho,Eduardo Fortes Portela de Carvalho,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 2998082; Narice Flaviana deNarice Flaviana de
Souza Alves Barbosa Braz, Souza Alves Barbosa Braz, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE
2978856; Andrea Melo de Carvalho, Andrea Melo de Carvalho, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
SIAPE 1346482; Inara Erice de Souza Alves Raulino LopesInara Erice de Souza Alves Raulino Lopes , Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE 2011852; Adecio da Silva SantosAdecio da Silva Santos , Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE 1324935; Elton Larry ValerioElton Larry Valerio , Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE 1736616; Marcus Vinicius MarMns BarbosaMarcus Vinicius MarMns Barbosa, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1886697; Márcia MarquesMárcia Marques
DamascenoDamasceno, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1861408; AntônioAntônio
Joaquim da SilvaJoaquim da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE
1787262; Jorgelene de Sousa LimaJorgelene de Sousa Lima , Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
SIAPE 1957137; Lilian Gomes SilvaLilian Gomes Silva, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
SIAPE 2156561; Aracely Ferreira LucenaAracely Ferreira Lucena, Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, SIAPE 2572522; Ariana Vaz de SousaAriana Vaz de Sousa , Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, SIAPE 3336794; Edivan Amancio da Silva,Edivan Amancio da Silva,  Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, SIAPE 1290426, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de criação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico de Serviços Jurídicos Integrado ao
Ensino Médio, Concomitante/Subsequente, com prazo de 30 dias  30 dias para conclusão dos
trabalhos.

PAULO BORGES DA CUNHA

REITOR DO IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: